Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
"Гимназия с углублённым изучением    отдельных предметов» Мачинской Н.Г.
от ____________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу
 ______________________________________

______________________________________

контактный телефон: _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

"____" _______________ 20____ г.  рождения, _____________________________________,

(Место рождения)

проживающего по адресу _______________________________________________________,

(Адрес места жительства ребенка)

в 10-й  класс МБОУ «Гимназия» с_____________________________________профилем.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации ознакомлен (а)

Приложение к заявлению: согласие на обработку персональных данных.
"_____" ____________ 20___ г.

________________/___________________

(Подпись)

 (Ф. И. О.)

* При подаче заявления в Гимназию для получения среднего общего образования обучающимися других образовательных организаций предоставляются следующие документы: сводная ведомость успеваемости за 9 класс, результаты ОГЭ по русскому языку, математике, одному из профильных предметов.
** При приеме  в Гимназию для получения среднего общего образования в течение 5 дней  после зачисления представляется аттестат об основном общем образовании установленного образца (п. 11 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32), копия свидетельства о рождении ребенка (с 14 лет – паспорт).